Ofício nº 194/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 02 de abril de 2019.

Ao Senhor

CLAUDIO DRUSINA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico
Nesta.

Assunto: Solicita empréstimo de cadeiras.
 Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos, conforme estabelecido pela Resolução nº 02/2019, que “Determina o Calendário das Sessões Ordinárias, Itinerantes e Solenes para a Sessão Legislativa de 2019 e dá outras providências”, que na data de 8 de abril próximo (segunda-feira), será realizada Sessão Ordinária Itinerante na Faculdade Centro Mato-grossense – Facem.
Neste sentido, solicitamos vosso apoio com o empréstimo de 500 (quinhentas) cadeiras para serem usadas no referido evento.
Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente